



DODATOK č. 2
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
(ďalej len „Dodatok“)

Číslo zmluvy: KŽP-PO4-SC431-2017-19/1665

uzavretý podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení neskorších zákonov a podľa § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky**
sídlo: **Námestie Ľudovíta Štúra 1, 812 35 Bratislava**
IČO: **42 181 810**
DIČ: **2023106679**
konajúci: **Ing. László Sólymos, minister**

v zastúpení

názov: **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo: **Bajkalská 27, 827 99 Bratislava**
IČO: **00 002 801**
konajúci: **Ing. Alexandra Velická, PhD., generálna riaditeľka**
na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom č. 21/2015/5.1 zo dňa 21. apríla 2015.
(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: **Obec Haligovce**
sídlo: **Haligovce 124, 065 34 Haligovce**
IČO: **00329878**
konajúci: **Monika Bjalončíková, starostka**
(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivito „Zmluvná strana“)

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, bod 6.14 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej dňa 25.1.2019, evidovanej pod číslom **KŽP-PO4-SC431-2017-19/I665** (ďalej len „Zmluva“), dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Čl. 3 ods. 3.1 Zmluvy sa mení a znie nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) Neuplatňuje sa,
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 103 147,19 EUR (slovom: najmä sto tridsať sedem eur a deväťdesiat deväť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 97 989,83 EUR (slovom: najmä deväťdesiat sedem tisíc deväťstoosemdesiat deväť eur a osmdesiat tri centy), čo predstavuje 95 % z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 %, čo predstavuje sumu 5 157,36 EUR (slovom: päťtisícstopäťdesiat sedem eur a三十六 centov) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery,
 - (iii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.

1.1.2 Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

1.1.3 Príloha č. 4 Zmluvy „Rozpočet Projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 4, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy a jej príloh, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento Dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť

dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, a to v súlade s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

- 3.2 Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa 08. JAN. 2020

Podpis: Ing. Alexandra Velická, PhD., generálna riaditeľka
Pečiatka

Za Prijímateľa v HALIGOVCIACH, dňa 14. 1. 2020

Podpis: Monika Bjalončíková, starostka
Pečiatka

Prílohy: Príloha č. 2 Predmet podpory NFP
Príloha č. 4 Rozpočet Projektu



PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy obecného úradu v Haligovciach
Kód projektu:	3100411665
Kód ŽoNFP:	NFP3100401665
Operačný program:	310000 - Operačný program Kvalita životného prostredia
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	310040 - 4. Energeticky efektívne nízkouhlíkové hospodárstvo vo všetkých sektoroch
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov
Oblasť intervencie:	013 - Obnova verejnej infraštruktúry s cieľom zabezpečiť energetickú účinnosť, demonštračné projekty a podporné opatrenia
Hospodárska činnosť:	22 - Činnosti súvisiace so životným prostredím a zmenou klímy



2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK4702000000004029442054	Všeobecná úverová banka, a.s.	17. 12. 2018	31. 12. 2020
Refundácia:		IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK4702000000004029442054	Všeobecná úverová banka, a.s.	1. 5. 2017	31. 12. 2020

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Východné Slovensko	Prešovský kraj	Stará Ľubovňa	Haligovce

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nezťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	39
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	6.2017
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	8.2020

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt: OBEC HALIGOVCE

Identifikátor (IČO):

00329878

Hlavné aktivity projektu

1. 340166500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít: Harmonogram podporných aktivít
01/2019-09/2020

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované



6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0080	Merateľný ukazovateľ:	Množstvo elektrickej energie vyrobenej v zariadení OZE	Merná jednotka:	MWh/rok
Subjekt:	OBEC HALIGOVCE	Čas plnenia:			U - v rámci udržateľnosti projektu
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov	Celková cieľová hodnota:			0,0000
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:	Typ závislosti ukazovateľa:			Súčet
Hlavné aktivity projektu:	340166500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:	Identifikátor (IČO):			00329878
					Cieľová hodnota 0

Kód:	P0084	Merateľný ukazovateľ:	Množstvo tepelnej energie vyrobenej v zariadení OZE	Merná jednotka:	MWh/rok
Subjekt:	OBEC HALIGOVCE	Čas plnenia:			U - v rámci udržateľnosti projektu
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov	Celková cieľová hodnota:			0,0000
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:	Typ závislosti ukazovateľa:			Súčet
Hlavné aktivity projektu:	340166500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:	Identifikátor (IČO):			00329878
					Cieľová hodnota 0

Kód:	P0103	Merateľný ukazovateľ:	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	Merná jednotka:	t ekv. CO2
Subjekt:	OBEC HALIGOVCE	Čas plnenia:			K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov	Celková cieľová hodnota:			5,1988
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:	Typ závislosti ukazovateľa:			Súčet
Hlavné aktivity projektu:	340166500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:	Identifikátor (IČO):			00329878
					Cieľová hodnota 5,1988

Kód:	P0250	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet opatrení na zníženie spotreby energie realizovaných vo verejnej budove	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	2,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC HALIGOVCE **Identifikátor (IČO):** 00329878

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340I66500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov: 2

Kód:	P0470	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet verejných budov na úrovni nízkoenergetickej alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou energie	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	1,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC HALIGOVCE **Identifikátor (IČO):** 00329878

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340I66500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov: 1

Kód:	P0612	Merná jednotka:	m2
Merateľný ukazovateľ:	Podlahová plocha budov obnovených nad rámec minimálnych požiadaviek	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	772,6000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC HALIGOVCE **Identifikátor (IČO):** 00329878

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340I66500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov: 772,6

Kód:	P0627	Merná jednotka:	MWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Spotreba energie v budove po realizácii opatrení energetickej efektívnosti	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	28,5505
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC HALIGOVCE **Identifikátor (IČO):** 00329878

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Cieľová hodnota

Hlavné aktivity projektu: 340I66500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov: 28,5505

Kód:	P0628	Merná jednotka:	MWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Spotreba energie v budove pred realizáciou opatrení energetickej efektívnosti	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	98,8450
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC HALIGOVCE **Identifikátor (IČO):** 00329878

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Hlavné aktivity projektu: 340166500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov: **Cieľová hodnota** 98,845

Kód:	P0687	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie konečnej spotreby energie vo verejných budovách	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	70 294,5125
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC HALIGOVCE **Identifikátor (IČO):** 00329878

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Hlavné aktivity projektu: 340166500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov: **Cieľová hodnota** 70 294,5125

Kód:	P0689	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie potreby energie vo verejných budovách	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	60 871,3000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC HALIGOVCE **Identifikátor (IČO):** 00329878

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Hlavné aktivity projektu: 340166500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov: **Cieľová hodnota** 60 871,3

Kód:	P0691	Merná jednotka:	Kg/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie produkcie emisií NOx	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	163,6392
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC HALIGOVCE **Identifikátor (IČO):** 00329878

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Hlavné aktivity projektu: 340166500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov: **Cieľová hodnota** 163,6392

Kód:	P0692	Merná jednotka:	Kg/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie produkcie emisií PM10	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	36,9902
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC HALIGOVCE **Identifikátor (IČO):** 00329878

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Hlavné aktivity projektu: 340166500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov: **Cieľová hodnota** 36,9902

Kód:	P0694	Merná jednotka:	Kg/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie produkcie emisií SO2	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	14,5960
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC HALIGOVCE **Identifikátor (IČO):** 00329878

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Hlavné aktivity projektu: 340166500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov: **Cieľová hodnota** 14,596

Kód:	P0701	Merná jednotka:	kWh/rok
Merateľný ukazovateľ:	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	Čas plnenia:	U - v rámci udržateľnosti projektu
		Celková cieľová hodnota:	44 300,4000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC HALIGOVCE **Identifikátor (IČO):** 00329878

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Hlavné aktivity projektu: 340166500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov: **Cieľová hodnota** 44 300,4

Kód:	P0705	Merná jednotka:	MWe
Merateľný ukazovateľ:	Zvýšená kapacita výroby elektriny z obnoviteľných zdrojov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet

Subjekt: OBEC HALIGOVCE **Identifikátor (IČO):** 00329878

Konkrétny cieľ: 310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov

Typ aktivity: 34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:

Hlavné aktivity projektu: 340166500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov: **Cieľová hodnota** 0



Kód:	P0706	Merná jednotka:	MW
Merateľný ukazovateľ:	Zvýšená kapacita výroby energie z obnoviteľných zdrojov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC HALIGOVCE	Identifikátor (IČO):	00329878
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
Hlavné aktivity projektu:	340166500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:	Cieľová hodnota	0
Kód:	P0707	Merná jednotka:	MWt
Merateľný ukazovateľ:	Zvýšená kapacita výroby tepla z obnoviteľných zdrojov	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Súčet
Subjekt:	OBEC HALIGOVCE	Identifikátor (IČO):	00329878
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov		
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:		
Hlavné aktivity projektu:	340166500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:	Cieľová hodnota	0



6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0080	Množstvo elektrickej energie vyrobenej v zariadení OZE	MWh/rok	0,0000	Áno	UR	Súčť
P0084	Množstvo tepelnej energie vyrobenej v zariadení OZE	MWh/rok	0,0000	Áno	UR	Súčť
P0103	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	t ekvív. CO2	5,1988	Áno	UR	Súčť
P0250	Počet opatrení na zníženie spotreby energie realizovaných vo verejnej budove	počet	2,0000	Nie	UR	Súčť
P0470	Počet verejných budov na úrovni nízkoenergetickej alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou energie	počet	1,0000	Nie	PraN, UR	Súčť
P0612	Podlahová plocha budov obnovených nad rámec minimálnych požiadaviek	m2	772,6000	Nie	PraN, UR	Súčť
P0627	Spotreba energie v budove po realizácii opatrení energetickej efektívnosti	MWh/rok	28,5505	Áno	UR	Súčť
P0628	Spotreba energie v budove pred realizáciou opatrení energetickej efektívnosti	MWh/rok	98,8450	Áno	UR	Súčť
P0687	Zníženie konečnej spotreby energie vo verejných budovách	kWh/rok	70 294,5125	Áno	UR	Súčť
P0689	Zníženie potreby energie vo verejných budovách	kWh/rok	60 871,3000	Áno	UR	Súčť
P0691	Zníženie produkcie emisií NOx	Kg/rok	163,6392	Áno	UR	Súčť
P0692	Zníženie produkcie emisií PM10	Kg/rok	36,9902	Áno	UR	Súčť
P0694	Zníženie produkcie emisií SO2	Kg/rok	14,5960	Áno	UR	Súčť
P0701	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	kWh/rok	44 300,4000	Áno	UR	Súčť
P0705	Zvýšená kapacita výroby elektriny z obnoviteľných zdrojov	MWe	0,0000	Nie	UR	Súčť
P0706	Zvýšená kapacita výroby energie z obnoviteľných zdrojov	MW	0,0000	Nie	UR	Súčť
P0707	Zvýšená kapacita výroby tepla z obnoviteľných zdrojov	MWt	0,0000	Nie	UR	Súčť

7. Iné údaje na úrovni projektu



Subjekt:	OBEC HALIGOVCE	Identifikátor (IČO):	00329878
Kód	Názov	Merná jednotka	Relevancia k HP
D0022	Inštalovaná plocha FV panelov - slnečná energia	m2	UR
D0023	Inštalovaná plocha slnečných tepelných kolektorov - slnečná energia	m2	UR
D0025	Inštalovaný výkon elektrický - slnečná energia	MWe	UR
D0026	Inštalovaný výkon elektrický - tuhá biomasa	MWe	UR
D0031	Inštalovaný výkon tepelný - slnečná energia	MWt	UR
D0032	Inštalovaný výkon tepelný - tepelné čerpadlá	MWt	UR
D0033	Inštalovaný výkon tepelný - tuhá biomasa	MWt	UR
D0043	Množstvo vyrobeného tepla - slnečná energia	MWh/rok	UR
D0044	Množstvo vyrobeného tepla - tepelné čerpadlá	MWh/rok	UR
D0045	Množstvo vyrobeného tepla - tuhá biomasa	MWh/rok	UR
D0048	Množstvo vyrobenej elektriny - slnečná energia	MWh/rok	UR
D0049	Množstvo vyrobenej elektriny - tuhá biomasa	MWh/rok	UR
D0077	Počet administratívnych budov na úrovni nízkoenergetickej alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou energie	počet	UR
D0081	Počet budov obnovených na úroveň budov s takmer nulovou potrebou energie	počet	UR
D0082	Počet budov obnovených na úroveň nízkoenergetických budov	počet	UR
D0083	Počet budov obnovených na úroveň ultranízkoenergetických budov	počet	UR
D0084	Počet budov škôl a školských zariadení na úrovni nízkoenergetickej alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou energie	počet	UR
D0128	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	PraN, UR
D0229	Zníženie produkcie emisií TZL	Kg/rok	UR
D0249	Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0250	Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0251	Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0256	Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0257	Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej, rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0258	Počet pracovníkov, pracovníčok, ktorí boli pred zapojením osobami dlhodobo nezamestnanými, refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0259	Počet pracovníkov, pracovníčok – príslušníkov, príslušníčok tretích krajín, refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0260	Miera zabezpečenia bezbariérového prístupu osôb so zdravotným postihnutím k výsledkom projektu	%	PraN

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet prijímateľa

Subjekt:	OBEC HALIGOVCE	Identifikátor (IČO):	00329878
		Výška oprávnených výdavkov:	103 147,19 €

Priame výdavky

					Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov				100 142,90 €
Typ aktivity:	34031004004 - A. Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:				100 142,90 €
Hlavné aktivity projektu:	1. 340I66500001 - Zníženie energetickej náročnosti verejných budov:				100 142,90 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 021 - Stavby				100 142,90 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Stavby	Projekt			100 142,90 €

Nepriame výdavky

					Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	310040041 - 4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov				3 004,29 €
Podporné aktivity:	1. 310I665P0001 - Podporné aktivity				3 004,29 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby				3 004,29 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Ostatné služby	Projekt			3 004,29 €

8.2 Rozpočty partnerov

Nevzťahuje sa

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	103 147,19 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,0000 %
Maximálna výška nenávratného finančného príspevku:	97 989,83 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	5 157,36 €



Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu

Názov žiadateľa:	Obec Haligovce
Názov projektu:	Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Obecného úradu v Haligovciach
Hodnota zníženia výdavkov [%]:	0,00%

Budova n - Zníženie energetickej náročnosti budovy/budov ...

Zateplenie obvodového plásta

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Energetický certifikát + audit	021 Stavby	ks	1	1 673,03	1 673,03	1 673,03	1 673,03
2	Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
	Stavebné Práce	021 Stavby				46 993,19	56 391,83	56 391,83
3	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive (bez nosného materiálu) nadzákladného tehliami na maltu cementovú	021 Stavby	m3	0,07	78,04	5,07	6,08	6,08
4	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu cementovú	021 Stavby	m3	3,84	182,09	699,23	839,08	839,08
5	Potiahnutie stropov vnútorných, sklotextilnou mriežkou	021 Stavby	m2	130,60	9,54	1 245,92	1 495,10	1 495,10
6	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová BAUMIT, akrylátová, Granopor omietka (Baumit GranoporTop), škrabaná, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	44,68	13,12	586,20	703,44	703,44
7	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti I až II	021 Stavby	m2	10,37	9,65	100,04	120,05	120,05
8	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -10% štukových	021 Stavby	m2	49,13	2,61	128,23	153,88	153,88
9	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov hladká, v stupni zložitosti I až II	021 Stavby	m2	3,62	12,87	46,59	55,91	55,91
10	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, akrylátová, Granopor omietka (Baumit GranoporTop), škrabaná, hr. 2 mm	021 Stavby	m2	771,86	11,45	8 837,84	10 605,41	10 605,41
11	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	021 Stavby	m2	108,33	19,35	2 096,22	2 515,46	2 515,46
12	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	1,14	29,49	33,74	40,49	40,49
13	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	84,42	36,16	3 052,45	3 662,94	3 662,94
14	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS)	021 Stavby	m2	4,04	25,45	102,82	123,38	123,38
15	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (EPS-F), lepiace kotvy	021 Stavby	m2	18,30	25,22	461,63	553,96	553,96
16	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (EPS-F), lepiace kotvy	021 Stavby	m2	677,39	29,41	19 921,92	23 906,30	23 906,30
17	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (EPS-F)	021 Stavby	m2	35,51	22,02	781,93	938,32	938,32
18	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 50 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	021 Stavby	m2	44,68	21,33	953,02	1 143,62	1 143,62
19	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	785,57	1,95	1 531,86	1 838,23	1 838,23
20	Príplatok za prvý a každý ďalší i začaty mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	1 571,14	1,37	2 152,46	2 582,95	2 582,95
21	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	021 Stavby	m2	785,57	1,23	966,25	1 159,50	1 159,50
22	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	130,60	2,30	300,38	360,46	360,46
23	BAUMIT Rohová lišta z PVC	021 Stavby	m	73,30	2,46	180,32	216,38	216,38
24	BAUMIT Soklový profil Therm SL 16 (plastový)	021 Stavby	m	121,36	12,05	1 462,39	1 754,87	1 754,87
25	BAUMIT Okenný a dverový dilatčný profil Basic (plastový)	021 Stavby	m	191,85	4,17	800,01	960,01	960,01
26	BAUMIT Ukončovaci profil (PVC)	021 Stavby	m	6,40	2,83	18,11	21,73	21,73
27	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v rozsahu do 10 %, - 0,00500t	021 Stavby	m2	49,13	0,19	9,33	11,20	11,20
28	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v rozsahu do 100 %, - 0,05900t	021 Stavby	m2	10,37	1,50	15,55	18,66	18,66
29	Otlčenie cementových omietok vnútorných stien v rozsahu do 100 %, - 0,06100t	021 Stavby	m2	3,62	5,41	19,58	23,50	23,50
30	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	1,08	11,80	12,72	15,26	15,26
31	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	15,09	0,42	6,34	7,61	7,61
32	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	1,08	7,70	8,30	9,96	9,96
33	Poplatok za skládovanie - ostatné	021 Stavby	t	1,08	3,50	3,77	4,52	4,52
34	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	021 Stavby	t	62,91	7,20	452,97	543,56	543,56
	Spolu výdavky					50 668,22	60 064,86	60 064,86

Zateplenie strešného plášťa								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Energetický certifikát + audit	021 Stavby	ks	0	-	0,00	0,00	0,00
2	Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1	-	0,00	0,00	0,00
	Stavebné Práce	021 Stavby				8 280,22	9 936,26	9 936,26
3	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	0,20	11,80	2,37	2,84	2,84
4	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	2,81	0,42	1,18	1,42	1,42
5	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	0,20	7,70	1,55	1,86	1,86
6	Poplatok za skladovanie - ostatné	021 Stavby	t	0,20	3,50	0,70	0,84	0,84
7	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	021 Stavby	m2	6,00	2,59	15,54	18,65	18,65
8	Pás asfaltový bez kryciej vrstvy, vložka strojná lepenka A 400/H	021 Stavby	m2	6,90	0,83	5,73	6,88	6,88
9	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou položenou voľne	021 Stavby	m2	481,60	1,77	852,43	1 022,92	1 022,92
10	krycia PE fólia	021 Stavby	m2	553,84	0,57	315,69	378,83	378,83
11	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,17	28,65	4,76	5,71	5,71
12	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	021 Stavby	m2	481,60	1,01	486,42	583,70	583,70
13	Tepelné izolácie šikmých striech NOBASIL MPE, čadičová minerálna izolácia - doska 120x600x1000	021 Stavby	m2	245,62	6,03	1 481,06	1 777,27	1 777,27
14	Tepelné izolácie šikmých striech NOBASIL MPE, čadičová minerálna izolácia - doska 140x600x1000	021 Stavby	m2	245,62	7,04	1 729,14	2 074,97	2 074,97
15	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózu hrúbky do 16 cm	021 Stavby	m3	24,43	3,04	74,27	89,12	89,12
16	Montáž tepelnej izolácie stropov fúkanou celulózu hrúbky do 17 - 22 cm	021 Stavby	m3	10,72	4,76	51,04	61,25	61,25
17	Celulózové vlákna CLIMATIZER PLUS - fúkaná izolácia, bal. vreće:12,5kg	021 Stavby	kg	1 845,53	0,70	1 291,87	1 550,24	1 550,24
18	Montáž tepelnej izolácie stien PUR penou hr. 100 mm	021 Stavby	m2	16,50	3,18	52,47	62,96	62,96
19	EKOPRODUR S0329 polyuretánová pena na striekanie s uzavretou bunkovou štrukt. (tvrdá pena)	021 Stavby	kg	52,80	3,19	168,43	202,12	202,12
20	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	t	9,46	28,55	270,17	324,20	324,20
21	Zvláštne výkony na stavenisku, viacstranné brúsenie reziva	021 Stavby	m2	4,32	4,54	19,61	23,53	23,53
22	Montáž debnenia jednoduchých striech, z dosiek na zraz	021 Stavby	m2	6,00	3,16	18,96	22,75	22,75
23	Dosky SM I	021 Stavby	m3	0,16	222,59	36,06	43,27	43,27
24	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobovaných, -0,01600t	021 Stavby	m2	6,00	1,01	6,06	7,27	7,27
25	Spojovacie prostriedky pre viazanie konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, nábojové oceľ. svorky	021 Stavby	m3	0,15	28,02	4,20	5,04	5,04
26	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	0,09	42,03	3,91	4,69	4,69
27	Zosilnenie nosnej konštrukcie kazetový podhľad 600x600 mm	021 Stavby	m2	203,77	4,99	1 016,81	1 220,17	1 220,17
28	Montáž kaziet, konštrukcia viditeľná, hrany A SDK kazetový podhľad 600x600 mm	021 Stavby	m2	12,00	2,14	25,68	30,82	30,82
29	LINDAB COVERLINE hladká tabuľa Plastizol tvrdá FOP/FA do 30°	021 Stavby	m2	6,00	36,54	219,24	263,09	263,09
30	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúľ 2000 x 670 mm, do 30st., - 0,00751t	021 Stavby	m2	6,00	1,28	7,68	9,22	9,22
31	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,06	51,73	3,26	3,91	3,91
32	Demontáž podhľadov kaziet, -0,00500t	021 Stavby	m2	12,00	5,55	66,60	79,92	79,92
33	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	021 Stavby	m2	16,32	2,90	47,33	56,80	56,80
	Spolu výdavky					8 280,22	9 936,26	9 936,26

Výmena otvorových konštrukcií								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Energetický certifikát + audit	021 Stavby	ks	0	-	0,00	0,00	0,00
2	Stavebný dozor	021 Stavby	ks	1	-	0,00	0,00	0,00
	Stavebné Práce	021 Stavby				12 248,48	14 698,18	14 698,18
3	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	021 Stavby	m2	60,44	12,53	757,29	908,75	908,75
4	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvýbúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	021 Stavby	m2	60,86	4,87	296,36	355,63	355,63
5	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	021 Stavby	kus	49,00	0,30	14,70	17,64	17,64
6	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	021 Stavby	kus	2,00	0,49	0,98	1,18	1,18
7	Vyvesenie dreveného krídla vrát do suti plochy do 4 m2, -0,06500t	021 Stavby	kus	2,00	2,02	4,04	4,85	4,85
8	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	021 Stavby	m2	3,46	9,24	31,97	38,36	38,36
9	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	021 Stavby	m2	6,36	5,68	36,12	43,34	43,34
10	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	021 Stavby	m2	33,50	4,76	159,47	191,36	191,36
11	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	021 Stavby	m2	3,20	8,07	25,82	30,98	30,98
12	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	021 Stavby	m2	5,09	2,93	14,91	17,89	17,89
13	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	021 Stavby	m3	0,38	36,09	13,86	16,63	16,63
14	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	021 Stavby	m3	3,46	42,39	146,50	175,80	175,80
15	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 300 mm, -0,01100t	021 Stavby	m	3,20	8,90	28,48	34,18	34,18
16	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. nad 300 mm, -0,02000t	021 Stavby	m	20,65	11,07	228,60	274,32	274,32
17	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	15,00	11,80	176,96	212,35	212,35
18	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	209,96	0,42	88,18	105,82	105,82
19	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	15,00	7,70	115,48	138,58	138,58
20	Poplatok za skladovanie - ostatné	021 Stavby	t	15,00	3,50	52,49	62,99	62,99
21	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	021 Stavby	t	2,27	7,20	16,34	19,61	19,61
22	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	021 Stavby	m	53,60	0,94	50,38	60,46	60,46
23	Oplechovanie parapetov Lindab rš 400 mm	021 Stavby	m	53,35	14,14	754,37	905,24	905,24
24	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,18	51,73	9,47	11,36	11,36
25	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	021 Stavby	m	120,50	8,35	1 006,18	1 207,42	1 207,42
26	Plastové okno H/B 400/1200 mm jednokridlové sklopné	021 Stavby	kus	1,00	75,99	75,99	91,19	91,19
27	Plastové okno H/B 450/900 mm jednokridlové sklopné	021 Stavby	kus	2,00	69,22	138,44	166,13	166,13
28	Plastové okno H/B 1200/ 600 mm jednokridlové otváravo-sklopné	021 Stavby	kus	2,00	90,41	180,82	216,98	216,98
29	Plastové okno H/B 1100/ 500 mm jednokridlové otváravo-sklopné	021 Stavby	kus	2,00	80,25	160,50	192,60	192,60
30	Plastové okno H/B 1200/1200 mm dvojkridlové otváravé, otvaravo-sklopné	021 Stavby	kus	2,00	181,22	362,44	434,93	434,93
31	Plastové okno H/B 1400/1200 mm dvojkridlové otváravé, otvaravo-sklopné	021 Stavby	kus	1,00	197,98	197,98	237,58	237,58
32	Plastové okno H/B 1500/1200 mm dvojkridlové otváravé, otvaravo-sklopné	021 Stavby	kus	1,00	199,89	199,89	239,87	239,87
33	Plastové okno H/B 1600/1500 mm dvojkridlové otváravé, otvaravo-sklopné	021 Stavby	kus	1,00	243,75	243,75	292,50	292,50
34	Plastové okno H/B 1450/1950 mm dvojkridlové otváravé, otvaravo-sklopné	021 Stavby	kus	10,00	375,50	3 755,00	4 506,00	4 506,00
35	Plastové okno H/B 1450/1850 mm dvojkridlové otváravé, otvaravo-sklopné	021 Stavby	kus	1,00	482,23	482,23	578,68	578,68
36	Montáž dverí plastových jednodielnych v. 2 m x š. 0.8 m	021 Stavby	kus	2,00	48,76	97,52	117,02	117,02
37	Plastové dvere H/B 2000/ 800 mm zateplené pravé, plné,vrátane zárubne a prahu	021 Stavby	kus	2,00	320,35	640,70	768,84	768,84
38	Výmena parapetnej dosky drevenej, šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	021 Stavby	kus	6,00	4,73	28,38	34,06	34,06
39	Vnútorné parapetné dosky plastové komörkové,B=250mm biela	021 Stavby	m	4,00	10,74	42,96	51,55	51,55
40	Výmena parapetnej dosky drevenej, šírky do 300 mm, dĺžky nad 1000 do 1600 mm	021 Stavby	kus	6,00	5,58	33,48	40,18	40,18
41	Vnútorné parapetné dosky plastové komörkové,B=250mm biela	021 Stavby	m	7,50	10,74	80,55	96,66	96,66

42	Výmena parapetnej dosky drevenej, šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 do 2600 mm	021 Stavby	kus	11,00	7,17	78,87	94,64	94,64
43	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=250mm biela	021 Stavby	m	21,35	10,74	229,30	275,16	275,16
44	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	021 Stavby	kus	1,00	4,32	4,32	5,18	5,18
45	Prah bukový L=275 B=30 cm	021 Stavby	kus	1,00	31,71	31,71	38,05	38,05
46	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	1,42	30,31	43,10	51,72	51,72
47	Montáž vrát otočných, osadených do ocelevej konštrukcie, s plochou do 6 m ²	021 Stavby	kus	1,00	102,91	102,91	123,49	123,49
48	Garážové vráta HxB 1850x2750 dvojkrídlové plné zo sendvičových panelov zateplené	021 Stavby	kus	1,00	1 006,95	1 006,95	1 208,34	1 208,34
49	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,05	36,23	1,74	2,09	2,09
Spolu výdavky						12 248,48	14 698,18	14 698,18

Ostatné								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Energetický certifikát + audit	021 Stavby	ks	0	-	0,00	0,00	0,00
2	Stavebný dozor	021 Stavby	ks	0	-	0,00	0,00	0,00
	Stavebné Práce	021 Stavby				12 869,67	15 443,60	15 443,60
3	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	0,55	11,80	6,44	7,73	7,73
4	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	7,64	0,42	3,21	3,85	3,85
5	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	0,55	7,70	4,20	5,04	5,04
6	Poplatok za skladovanie - ostatné	021 Stavby	t	0,55	3,50	1,91	2,29	2,29
7	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom pristrelením	021 Stavby	m2	130,60	4,00	522,40	626,88	626,88
8	polystyrén EPS 70 F 140 mm	021 Stavby	m2	133,21	9,98	1 329,46	1 595,35	1 595,35
9	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	t	0,16	28,55	4,48	5,38	5,38
10	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, -0,00298t	021 Stavby	m	32,00	0,51	16,32	19,58	19,58
11	Demontáž žľabov pododkarpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	021 Stavby	m	94,00	0,70	65,80	78,96	78,96
12	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	021 Stavby	kus	7,00	0,94	6,58	7,90	7,90
13	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm; -0,00210t	021 Stavby	kus	7,00	1,18	8,26	9,91	9,91
14	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	021 Stavby	m	50,00	0,59	29,50	35,40	35,40
15	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	021 Stavby	kus	6,00	0,82	4,92	5,90	5,90
16	Oplechovanie múrov Lindab rš 500 mm	021 Stavby	m	32,00	16,37	523,84	628,61	628,61
17	Odpadné rúry Lindab kruhové rovné SROR D 100 mm	021 Stavby	m	50,00	15,50	775,00	930,00	930,00
18	Odpadné rúry Lindab koleno BK D 100 mm	021 Stavby	kus	14,00	17,46	244,44	293,33	293,33
19	Odpadné rúry Lindab výtokové koleno UTK D 100 mm	021 Stavby	kus	6,00	19,31	115,86	139,03	139,03
20	Odpadné rúry Lindab medzikus odsokku MST D 100 mm	021 Stavby	kus	7,00	12,87	90,09	108,11	108,11
21	Žľaby Lindab žľaby podokapné polkruhové R s hákami K 11 veľkosť 150 mm	021 Stavby	m	94,00	16,82	1 581,08	1 897,30	1 897,30
22	Žľaby Lindab čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm	021 Stavby	kus	8,00	4,99	39,92	47,90	47,90
23	Žľaby Lindab kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	021 Stavby	kus	7,00	12,90	90,30	108,36	108,36
24	Montáž čela žľabu podokapného - systém Lindab, Rainline	021 Stavby	kus	4,00	1,64	6,56	7,87	7,87
25	LINDAB príslušenstvo žľabový roh RVY 100 mm	021 Stavby	kus	4,00	40,26	161,04	193,25	193,25
26	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,36	51,73	18,78	22,54	22,54
27	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	021 Stavby	m2	582,38	1,38	803,68	964,42	964,42
28	Nátery klamp. konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. so základného náterom reakt. farbou - 105µm	021 Stavby	m2	582,38	4,07	2 370,29	2 844,35	2 844,35
29	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	021 Stavby	m2	2 481,77	0,67	1 662,78	1 995,34	1 995,34
30	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky do 3, 80 m	021 Stavby	m2	107,38	0,70	75,16	90,19	90,19
31	Pažokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3, 80 m	021 Stavby	m2	191,04	0,50	95,52	114,62	114,62
32	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	021 Stavby	m2	2 481,77	0,49	1 216,07	1 459,28	1 459,28
33	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný na schodisku výšky do 3, 80 m	021 Stavby	m2	107,38	0,59	63,35	76,02	76,02
34	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	021 Stavby	m2	130,60	6,21	811,03	973,24	973,24
35	HZS - demontáž a následná montáž častí bleskozvodu dotknuté zateplením	021 Stavby	hod	10,00	12,14	121,40	145,68	145,68
SPOLU výdavky						12 869,67	15 443,60	15 443,60
SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)						84 064,69	100 142,90	100 142,90

Podporné aktivity projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena
projektový manažér – zamestnanec mimo prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00
projektový manažér – v prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00

projektový manažér – externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	564,00	10,00	3 004,29
dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00
stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00
plagát	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00
publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					3 004,29